
 
  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

28.12.2018 № 702 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
07.11.2018 № 586 «Про визначення розпорядників бюджетних коштів 
нижчого рівня за бюджетною програмою КПКВК 2751320»  

 
Керуючись ст. 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

постановою Кабінету Міністрів України від 6 вересня 2017 р. № 714 «Про 
затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному 
бюджеті для будівництва футбольних полів із штучним покриттям у регіонах 
України», наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 22.12.2018 № 365 «Про 
внесення змін до Переліку об’єктів, що фінансуються у 2018 році за рахунок 
бюджетної програми «Будівництво футбольних полів зі штучним покриттям в 
регіонах України»,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від  

07.11.2018 № 586 «Про визначення розпорядників бюджетних коштів нижчого 
рівня за бюджетною програмою КПКВК 2751320», виклавши додаток до 
розпорядження в новій редакції (додається).  
 
 
 
 
Перший заступник голови                                                        Е. СЛЕПЯН 
 
 
 
 
 
 


